
 

 

UCHWAŁA NR LI/385/2022 

RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zwolnienia dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Kombatantów 

Ziemi Lubańskiej w Lubaniu od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 528 z późn. zm.), art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 uchwały nr XXXII/374/2018 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 28 

czerwca 2018 r. w sprawie rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których 

plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Lubański Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Panią Lidię Błażków dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  

im. Kombatantów Ziemi Lubańskiej w Lubaniu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 2. Zwolnienia, o którym mowa w § 1, dokonuje się ze względu na warunki funkcjonowania szkoły, 

powodujące znaczne zwiększenie zadań dyrektora. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubańskiego: 

Halina Józefa Białoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 sierpnia 2022 r.

Poz. 4154


		2022-08-26T10:10:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




